



Water



Gas



Interior
sewerage



External
sewerage



Heating



Filtration
and storage



Sanitary

OFERTA de PRETURI Nr.

20154848

Data

09.10.2024

REF:

/47995/

Solicitant: 1000063609 **Stimate Client 32**

Localitate: BUCURESTI

Judet: **București**

Cod fiscal:

In atentia:

Telefon:

Email:

Santier / Obiectiv:

Proiect: Tabăra Militară nr.136, Băcioi, Republica Moldova.
Rețele magistrale GAZ Băcioi

Produse oferitate:

GAS KIT

Intocmit de: BRINZA ADRIANA-MONICA

Telefon: 0737299110

Agent Vanzari Zona: Birou VLR - EXPORT TROFIMOV ANDREI

Telefon: 0034379781881

Total oferta cu TVA:		22.901,38 EUR		Pret unitar (fara TVA) EUR	Valoare (fara TVA) EUR	TVA EUR
Crt.	Cod	Denumire	UM	Cantitate		
00010	50010115019	[REDACTED]	buc			
		- F0				
00020	50030150010	[REDACTED]	buc			
00030	25051100013	TUB GAZ PE100 D110X10,0 SDR11 13mTUB GasKIT PE100 D.110x10,0mm SDR11 BARA 13m - E0	buc	206	79,14	16.302,84
00040	25051250013	[REDACTED]	buc	3	102,49	307,47
		F0				
00050	25051600013	TUB GAZ PE100 D160x14,6 SDR11 13mTUB GasKIT PE100 D.160x14,6mm SDR11 BARA 13m - F0	buc	29	168	4.872,00
00060	25050320100	TUB GAZ PE100 D32x3,0 SDR11 100mTUB GasKIT PE100 D. 32x3,0mm SDR11 COLAC 100m - E0	buc	1	53,04	53,04
00070	25050500100	[REDACTED]	buc			
		- F0				
00080	50216110000	[REDACTED]	buc			
00090	50310315110	[REDACTED]	buc			
00100	51911110000	[REDACTED]	buc			
00110	52910901100	[REDACTED]	buc			
00120	50610315032	[REDACTED]	buc			
Total oferta EUR fara TVA/TVA:					22.901,38	
Total oferta EUR cu TVA					22.901,38	

THE PRICES DO NOT INCLUDE VAT, SPECIAL ACCESS FEES IN RESTRICTED AREAS

The products are marked in the price offer depending on their type as follows:

F0 - TYPE A stock product;

Localitate: BUCURESTI

Stradă: Bdul. Preciziei

Nr. 28

1 / 2

Judet:

Cod poștal:

Telefon:

Nr. 253
Din 11.10.2024

Compania: Polimer gaz Constructii S.R.L.

Oferta de preturi

Prin prezenta Palplast SRL propune urmatoarea ofertă de prețuri:

Nr.	Denumirea produs	buc	Pret	Pret Total
			lei	lei
1	Teava apa D50*3.0 SDR17 PE100 PN10	50	21.70	1085.00
2	Trecere Pe/OI D110x108	5	840.00	4200.00
3	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
4	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
5	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
		3092	1048.15	12303.00

- Pretul include TVA

Turcan Igor

Manager Vânzări

Tel. +373 69 375858



Palplast S.R.L.

114 Alexandru cel Bun, MD-4400, Călărași, REPUBLIC OF MOLDOVA
Tel: Fax: +373 24426493 mob.069628164
e-mail: ana.chicu@palplast.md
www.palplast.md

SC WINTER COM SRL Bistrita

Cart. Sarata 131f; Bistrita

RO7702347, J 06/414/1995

tel/fax: 0263 210440, mobil: 0040 741 731714

Cont Iban: RO09BTRL00604202240492XX/euro

deschis la Banca Transilvania sucursala Bistrita



Cumparator:

Polimer Gaz Constructii

str. V. Dokucaev 3, of. 62, Chisinau

C/F: 1002600040546

tel/fax: 0373/22 411264, 475313

Republica Moldova

Invoice Nr. 755 din 10.09.2024

Conditia de livrare/Delivery Term: DAP Chisinau

Modalitatea de plata/Payment Term: Transfer bancar la maxim 90 zile de la livrare

No	Denumire	DN	Cantitate	UM	Pret	Valoare (euro)	Greutate/Weight	
	Description	ND	Quantity		Unit price	Value	Net (kg)	Gross (kg)
Fitinguri PEHD cu Eur. 1								
1	[REDACTED]		140	buc	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
2	Mufa electrofuziune SDR 11 DN 110		60	buc	4.54 €	272.40 €	43.20	45.36
3	[REDACTED]		48	buc	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
4	[REDACTED]		12	buc	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
5	[REDACTED]		36	buc	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
6	[REDACTED]		40	buc	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
7	Cot electrofuziune 90gr SDR 11 DN 110		20	buc	13.41 €	268.20 €	27.80	29.19
Total Fitinguri PEHD cu Eur. 1			356	buc		1,805.24 €	261.80	274.89
Fitinguri PEHD fara Eur. 1								
1	[REDACTED]		35	buc	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
Total Fitinguri PEHD fara Eur. 1			35	buc		402.85 €	24.50	25.73
Total GENERAL			391.00	buc		2208.09	286.30	300.62

Cu stima,

Gabi Judet

Packing list		
Fitinguri PEHD cu Eur. 1		1 palet
Fitinguri PEHD fara Eur. 1		din palet

